13 开标时间及地点
开标时间：同投标文件递交截止时间

开标地点：同投标文件递交地点

14 投标文件的份数

不再递交纸质投标文件

电子投标文件:供应商通过下载招标文件的电子招标投标交易平台

递交电子投标文件。

15 投标有效期
90 日历天，从开标之日起计算, 有效期短于此规定的投标文件将被

视为无效文件

16 签字或盖章要求 按采购文件要求

17 付款方式

一标包、二标包付款方式：

供货安装完毕并经验收合格开具等额发票后一次性付款。

18 招标人预算价

招标预算价：（大写）伍佰陆拾玖万叁仟伍佰肆拾元捌角贰分

（ ￥5693540.82 元）；

其中：第一标包：2968829.12元；

第二标包：2724711.70元。

注：若投标人的投标总报价超过采购人预算价即按废标处理，单项报

价均不能超出清单相对应的单价，其中任何一项超出单项预算价均按

废标处理。

19
评标委员

会的组建

评标委员会构成：5人，由采购人代表1人（由投资集团委派）及经

济、技术等方面的专家4人组成。

评标专家确定方式：由采购人在监督部门监督下从在河南省财政厅

政府采购专家库中随机抽取。

20 推荐中标候选人

3 名；采购人依据评审委员会推荐的中标候选人名单确定中标人。